
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 . 11.  2019  №

с.Д е р ю г и н о

О присвоении адресов земельным участкам,  расположенным в д. Полозовка Дерюгинского сельсовета Дмитриевского  района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельным участкам с кадастровыми номерами почтовые адреса :

46:05:170301:101 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 1
46:05:170301:308 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 100
46:05:170000:8 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 101
46:05:170301:58 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 102
46:05:170301:60 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 104
46:05:170301:61 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 105
46:05:170301:138 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 107
46:05:170301:62 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 108
46:05:170301:77 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 110
46:05:170301:346 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 110 А



46:05:170301:98 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 113
46:05:170301:66 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 114
46:05:170301:113 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 116
46:05:170301:93 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 117
46:05:170301:156 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 119
46:05:170301:108 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 121
46:05:170301:68 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 123
46:05:170301:70 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 125
46:05:170301:173 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 126
46:05:170301:71 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 127
46:05:170301:151 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 13
46:05:170301:161 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 130
46:05:170301:74 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 132
46:05:170301:75 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 133
46:05:170301:99 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 134
46:05:170301:124 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 135
46:05:170301:172 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 137
46:05:170301:118 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 14
46:05:170301:14 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 15
46:05:170301:76 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 16
46:05:170301:317 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 17
46:05:170301:17 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 20
46:05:170301:19 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 24
46:05:170301:119 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 25
46:05:170301:168 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 26
46:05:170301:97 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 28
46:05:170301:21 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 29
46:05:170301:8 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 3
46:05:170301:22 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 30
46:05:170301:23 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 31
46:05:170301:24 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 32
46:05:170301:116 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 35
46:05:170301:25 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 36
46:05:170301:104 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 39
46:05:170301:343 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 4
46:05:170301:352 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 43
46:05:170301:30 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 44
46:05:170301:33 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 48



46:05:170301:34 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 49
46:05:170301:9 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 5
46:05:170301:36 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 52
46:05:170301:163 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 53
46:05:170301:167 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 55а
46:05:170301:162 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 58
46:05:170301:158 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 6
46:05:170301:39 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 60
46:05:170301:1 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 61
46:05:170301:40 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 62
46:05:170301:342 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 68
46:05:170301:150 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 7
46:05:170301:44 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 70
46:05:170301:43 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 71
46:05:170301:46 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 72
46:05:170301:114 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 74
46:05:170301:95 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 75
46:05:170301:120 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 77
46:05:170301:133 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 78
46:05:170301:100 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 8
46:05:170301:337 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 80
46:05:170301:49 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 82
46:05:170301:153 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 83
46:05:170301:325 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 84
46:05:170301:134 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 87
46:05:170301:331 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 88
46:05:170301:52 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 89
46:05:170301:175 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 90
46:05:170301:53 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 91
46:05:170301:54 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 92
46:05:170301:55 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 93
46:05:170301:305 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 94
46:05:170301:137 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 95
46:05:170301:82 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 98
46:05:170301:57 Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д. Полозовка, з/у 99



2.Просить управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенные адреса при 
регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


